
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Херсон

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №359-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

В.о. ректора Сергій ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15889724 1452537 Гасин Діана Михайлівна 111345 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043156 Дошкільна освіта 134,500

2 15911159 1452537 Гурська Анастасія Юріївна 082110 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098272 Дошкільна освіта 136,900

3 15809846 1452537 Захарова Єлизавета Євгенівна 082119 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065086 Дошкільна освіта 156,900

4 15820622 1452537 Краснянська Єлизавета Олегівна 111449 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028836 Дошкільна освіта 138,000

5 15848028 1452537 Мегединюк Анастасія Аркадіївна 153335 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028636 Дошкільна освіта 134,100

6 15913718 1452537 Свободіна Олександра Євгенівна 111346 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059674 Дошкільна освіта 168,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

A3 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15830474 1471088 Андрєєва Лілія Дмитрівна 111381 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043258 Початкова освіта 136,000

2 15977080 1471088 Біль Максим Андрійович 061954 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060679 Початкова освіта 169,400

3 15800434 1471088 Блоха Анна Олександрівна 082162 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036064 Початкова освіта 141,800

4 15817231 1471088 Ганжа Карина Максимівна 111393 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003114 Початкова освіта 150,000

5 15830202 1471088 Глоба Тарас Дмитрович 111400 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018234 Початкова освіта 147,300

6 15820220 1471088 Желуденко Анастасія Віталіївна 111395 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003113 Початкова освіта 136,300

2



7 15826129 1471088 Калюжна Аліна Євгенівна 111391 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006409 Початкова освіта 143,300

8 15874287 1471088 Клюс Ольга Миколаївна 111389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036175 Початкова освіта 137,900

9 15806607 1471088 Лугова Соф`я Михайлівна 111398 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028557 Початкова освіта 134,800

10 15914808 1471088 Ноздріна Ольга Вікторівна 103274 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074797 Початкова освіта 155,400

11 15988735 1471088 Омел`янченко Валентин Миколайович 141309 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119736 Початкова освіта 139,000

12 15992852 1471088 Стеніна Оксана Петрівна 47769229 KB 16.02.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102877 Початкова освіта 133,400

13 15826426 1471088 Ткаченко Каріна Леонідівна 111387 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001962 Початкова освіта 142,600

14 15803690 1471088 Хорошавцева Анастасія Віталіївна 111403 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016343 Початкова освіта 134,200

15 15917319 1471088 Яремчук Анастасія Олександрівна 111397 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007878 Початкова освіта 137,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15856526 1494326 Гвоздева Віолетта Вадимівна
139103 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028545 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

147,800

2 15889768 1494326 Степанов Максим Вадимович
043320 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064935 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

152,100

3 15961104 1494326 Харченко Анастасія Сергіївна
081770 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092823 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

143,300

4 15827353 1494326 Черній Марія Сергіївна
047767 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022622 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

177,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15881077 1492302 Василенко Михайло Іванович
082101 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053804 Середня освіта 
(історія та 
громадянська 
освіта)

155,600

2 15860939 1492302 Полянський Микола Павлович
081917 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093511 Середня освіта 
(історія та 
громадянська 
освіта)

140,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15890294 1488866 Кудрявченко Микола Андрійович 081972 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100764 Середня освіта 
(математика)

156,000

2 15816710 1488866 Нестеренко Ольга Борисівна 081903 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077598 Середня освіта 
(математика)

141,100

3 15800217 1488866 Нігальчук Єва Романівна 081905 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003118 Середня освіта 
(математика)

143,300

4 15858885 1488866 Цимбаляк Катерина Андріївна 081754 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010234 Середня освіта 
(математика)

169,800

5 15806998 1488866 Шевченко Ілля Костянтинович 081753 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003349 Середня освіта 
(математика)

152,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15957540 1494884 Жоболда Єлизавета Петрівна 082056 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036267 Середня освіта 
(Географія)

141,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15833408 1496986 Адісевич Ірина Ігорівна 082179 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060692 Середня освіта 
(фізика)

142,700

2 15829119 1496986 Прокошев Антон Олександрович 081906 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075455 Середня освіта 
(фізика)

150,400

3 15811362 1496986 Чечін Іван Іванович 106600 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103657 Середня освіта 
(фізика)

144,100

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15940003 1494864 Корольова Надія Іванівна 082031 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075323 Середня освіта 
(фізична культура)

150,600

2 15823644 1494864 Мельник Костянтин Анатолійович 082028 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105447 Середня освіта 
(фізична культура)

131,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15929736 1494277 Білобородько Анастасія Іванівна 111439 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088137 Логопедія 148,400

2 15876561 1494277 Караулан Світлана Олександрівна 111373 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018243 Логопедія 146,800

3 15839095 1494277 Криворучко Крістіна Анатоліївна 111399 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053768 Логопедія 147,000

4 15866669 1494277 Суслова Наталія Юріївна 111365 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010465 Логопедія 147,600

5 15804491 1494277 Шелкова Олена Львівна 34684946 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005670 Логопедія 167,800

6 15837059 1494277 Юрко Олена Олексіївна 111374 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000872 Логопедія 146,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

A6 Спеціальна освіта/A6.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15839479 1494494 Василенко Анжеліка Євгеніївна 111423 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028574 Олігофренопедагогі
ка

144,800

2 15822932 1494494 Ганіч Анастасія Сергіївна 092995 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053202 Олігофренопедагогі
ка

151,200

3 15933021 1494494 Кулик Анна Віталіївна 111377 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003030 Олігофренопедагогі
ка

137,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15835950 1472760 Вербовецький Євгеній Анатолійович 11563257 MB 05.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110246 Фізична культура і 
спорт

164,700

2 15826850 1472760 Григор`єв Данило Ігорович 082133 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

187,000

3 15832968 1472760 Куличенко Євгеній Михайлович 082030 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001742 Фізична культура і 
спорт

155,500

4 15850003 1472760 Кулініч Марина Віталіївна 082037 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064645 Фізична культура і 
спорт

158,000

5 15827041 1472760 Кухар Мар`яна Андріївна 106445 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018834; 2025р. - 
0032819

Фізична культура і 
спорт

157,200

6 15837181 1472760 Фролова Анастасія Олегівна 081784 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077776 Фізична культура і 
спорт

159,600

12



7 15830255 1472760 Храпко Віталій Володимирови
ч

109184 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049196 Фізична культура і 
спорт

160,000

8 15806603 1472760 Шендрик Олександр Андрійович 185206 B23 21.12.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068934 Фізична культура і 
спорт

157,800

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15893981 1499477 Болець Леся Богданівна

118943 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008067 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

176,000

2 15860951 1499477 Кириченко Анастасія Дмитрівна

082118 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030619 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

165,000

14



3 15827818 1499477 Палюга Віктор Володимирови
ч

152646 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018346 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

181,400

4 15844778 1499477 Хлибова Наталія Олександрівна

081772 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005955 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

176,000

5 15821461 1499477 Чабан Анжеліка Сергіївна

081774 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002078 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

191,600

6 15875079 1499477 Швороб Алла Миколаївна

084241 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007843 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

165,600

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15954830 1478437 Микитас Олег Олегович 081987 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018237 Культурологія 170,900

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

B4 Образотворче мистецтво та реставрація/B4.01 
Візуальні мистецтва Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15835574 1451335 Гаврилюк Софія Вікторівна 082081 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002998 Образотворче 
мистецтво

157,400

2 15958714 1451335 Козак Марія Вікторівна 081989 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059871 Образотворче 
мистецтво

170,400

3 15821724 1451335 Круль Петро Васильович 47268161 BA 01.07.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015391 Образотворче 
мистецтво

173,000

4 15824155 1451335 Назарчук Юлія Сергіївна 081991 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002730 Образотворче 
мистецтво

160,000

5 15822357 1451335 Шостак Владислава Сергіївна 081755 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074556 Образотворче 
мистецтво

151,200

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15861927 1440948 Ходкова Надія Сергіївна 081758 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087846 Музичне мистецтво 149,600

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15873615 1442962 Слободян Марія Василівна 061633 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063625 Хореографія 153,700

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

C6 Географія та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15902851 1481212 Молошнікова Анна Дмитрівна 081949 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080950 Географія 148,400

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15858997 1480338 Лузакова Руслана Геннадіївна 081938 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016575 Біологія 163,400

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846183 1510133 Чабанова Людмила Русланівна 081739 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008010 Ботаніка 165,200

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15853729 1471087 Лаврова Вікторія Сергіївна 081945 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003116 Екологія 163,600

2 15946399 1471087 Маркітантова Юлія Віталіївна 081944 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099839 Екологія 165,800

3 15864198 1471087 Мирончук Іван Андрійович 081946 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003110 Екологія 170,600

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

E3 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15921787 1444612 Антонюк Марія Олександрівна 082185 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097191 Хімія 167,600

2 15936139 1444612 Мацола Іван Юрійович 082000 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115892 Хімія 144,000

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

E4 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883476 1490626 Андрєєв Богдан Андрійович 082161 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093360 Науки про Землю 158,400

2 15849165 1490626 Курило Алла Вікторівна 081942 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068840 Науки про Землю 159,600

3 15904880 1490626 Тронець Олександра Сергіївна 081743 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060706 Науки про Землю 164,600

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846375 1451843 Дригваль Андрій Олексійович
082064 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060684 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,500

2 15987044 1451843 Марченко Андрій Олександрович
081973 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088038 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,900

3 15879352 1451843 Саунін Сергій Сергійович
081852 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098212 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,600

4 15845766 1451843 Селепій Євген Мирославович
100592 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045122 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,100

26



5 15979539 1451843 Урупа Богдан Юрійович
081752 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052564 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,400

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15794716 1470567 Закарієв Руслан Ахмедханович 082071 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089185 Комп’ютерні науки 146,300

2 15894487 1470567 Засухін Ростислав Русланович 082072 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074653 Комп’ютерні науки 160,200

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

F6 Інформаційні системи і технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15921175 1478234 Волик Дмитро Романович
082068 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003120 Інформаційні 
системи та 
технології

133,300

2 15877105 1478234 Унгурян Владислав Євгенійович
081751 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108755 Інформаційні 
системи та 
технології

130,300

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15948318 1482145 Шпитальний Родіон Володимирови
ч

079191 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017328 Соціальна робота та 
консультування

150,600

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846729 1494072 Арістова Ганна Вікторівна 102271 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075719 Фізична 
реабілітація

159,800

2 15892222 1494072 Зауров Ельдар Русланович 140429 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036691 Фізична 
реабілітація

154,600

3 15905570 1494072 Камінська Ксенія Володимирівна 102275 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076185 Фізична 
реабілітація

147,400

4 15874984 1494072 Коновалюк Марина Дмитрівна 140396 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005240 Фізична 
реабілітація

147,000

5 15839034 1494072 Кравченко Олексій Геннадійович 178574 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034931 Фізична 
реабілітація

162,200

6 15808282 1494072 Кулеба Андрій Андрійович 102268 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076434 Фізична 
реабілітація

166,400

31



7 15814155 1494072 Лебіга Владислав Віталійович 134662 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034908 Фізична 
реабілітація

165,200

8 15816254 1494072 Мальцева Вікторія Сергіївна 102270 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060739 Фізична 
реабілітація

144,000

9 15825699 1494072 Руденко Андрій Геннадійович 102269 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075919 Фізична 
реабілітація

171,600

10 15841007 1494072 Тягай Олена Василівна 102263 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076506 Фізична 
реабілітація

161,200

11 15808686 1494072 Чекіт Василь Іванович 140391 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029432 Фізична 
реабілітація

151,200

12 15810502 1494072 Щербина Наталія Олександрівна 102277 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008025 Фізична 
реабілітація

177,000

13 15879485 1494072 Ясак Крістіна Олександрівна 102264 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076318 Фізична 
реабілітація

174,400

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 359-с

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846059 1450166 Мокрецький Володимир Ігорович 108392 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089071 Готельно-
ресторанна справа

167,400

33




